PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS - MA
EDITAL DE ABERTURA – 002/2024

CONCURSO PÚBLICO DE MORROS - MA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Morros - MA Nº 002/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Candidatos para as vagas de PPI (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles
que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 26 de junho de 2025.

Emitido em 26/06/2025 23:14 1/2 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Classificação

BIOMEDICO
CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

1º 3397 WDSON VIEIRA SILVA 09/08/77 77,50 APROVADO AC

2º 7774 ALLEX PESTANA COSTA 28/10/92 76,00 CLASSIFICADO

3º 4177 JESSICA JANSEN DE OLIVEIRA 25/04/94 59,50 DESCLASSIFICADO

4º 4929 EMANOEL VITOR MIRANDA VIEIRA 04/06/98 53,00 DESCLASSIFICADO

5º 3957 GRAZIELE SANTOS DINIZ 26/08/97 50,50 DESCLASSIFICADO

6º 9995 ANDRESSA TEIXEIRA CASTRO 10/02/04 49,00 DESCLASSIFICADO

7º 1067 GRACIELA DE OLIVEIRA ARAUJO 27/10/84 46,00 DESCLASSIFICADO

8º 7603 PEDRO LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 30/04/01 41,50 DESCLASSIFICADO

9º 5129 BRENDA EMANUELLE CUTRIM SOARES 01/05/02 41,00 DESCLASSIFICADO

10º 3106 ISIS WALTERLINE MENDES TRINDADE 24/09/99 33,00 DESCLASSIFICADO

11º 11382 JOSE FRANK ARAUJO DA SILVA 15/04/81 32,00 DESCLASSIFICADO

12º 1546 MARCOS VINICIUS BASTOS COSTA 20/10/93 27,00 DESCLASSIFICADO

13º 7226 GABRIELA ALMEIDA DOS SANTOS 13/09/88 0,00 DESCLASSIFICADO

14º 8852 SWELEN THAISI DA COSTA SILVA 05/02/91 0,00 DESCLASSIFICADO

15º 11391 JADIEL SILVA REIS FILHO 09/04/96 0,00 DESCLASSIFICADO

16º 10650 RAYANE SOBRINHO DE SOUSA 28/09/96 0,00 DESCLASSIFICADO

17º 8535 MIELLY SANTOS 19/09/01 0,00 DESCLASSIFICADO

Emitido em 26/06/2025 23:14 2/2 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app